MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CONGREGAÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 004, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

Dispõe sobre a convalidação de Portarias do ICTIN.

A CONGREGAÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que foi
deliberado em sua reunião de 22/7/2022,  resolve:

Art. 1º Convalidar as Portarias nº 1/2021; 2/2021; 3/2021; 1/2022; 2/2022; 3/2022;
4/2022; 5/2022; 6/2022; 7/2022; 8/2022; 9/2022; 10/2022; 11/2022; 12/2022; 13/2022; 14/2022;
15/2022; 16/2022; 17/2022; 18/2022; 19/2022; 20/2022; 24/2022; 25/2022; 26/2022; 27/2022;
28/2022; 29/2022; 30/2022; 31/2022; 32/2022; 33/2022; 34/2022; 35/2022.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO HENRIQUE FERRARI ALVES
Presidente

		2022-08-10T16:07:09-0300